
SP3/1//2025                                                                                    Lubartów, dnia 16 lipca 2025 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.). Zawiadamiam, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ) tej ustawy, przez Szkołę Podstawową nr
3 w Lubartowie na „ Zakup i odstawę artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej 
w Szkole Podstawowej nr 3 w Lubartowie wybrano najkorzystniejsze oferty zgodnie z
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. (kryterium najniższa cena).

W wyniku oceny oferty uzyskały punkty w kryterium „najniższa cena”

Część 1 warzywa, owoce, jaja

1. HANDEL - PRODUKCJA - USŁUGI JOLANTA SMYK ul Rynek I 22 
Lubartów 21-100 7140201400 

Kryterium  - 100 pkt

Część 2 mięso, wędliny 

1. ZEMAT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ | ZEMAT1 ul. 
Łąkowa 1 21-310 Wohyń 5381004002 

Kryterium  - 87 pkt

2. Masarnia Rzemieślnicza Elżbieta Zając Spółka jawna M Sp. J Spławy Drugie 
23-200 Kraśnik 7150202051

Kryterium 89 pkt

3. Mięs – Hurt Oleksiński Warszawska 88 21-400 Łuków 8251734229

Kryterium 96 pkt

4. TADEUSZ HARASIM Spółdzielcza 6 Ostrów Lubelski 21-110 141342195

Kryterium 100 pkt



Część 3 nabiał i produkty mleczarskie

1. HANDEL - PRODUKCJA - USŁUGI JOLANTA SMYK ul Rynek I 22 Lubartów 
21-100 7140201400 

Kryterium 99 pkt

2. Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna 21-002 Jastków 
7132695379 

Kryterium 100 pkt     

Część 4 mrożonki 

1. PPHU Lodex Mirosław Piskorski Kolejowa 131, 21-200 Parczew 5390001026

Kryterium – 91 pkt

2.  REN SP ZO.O Tartaczna 3 Radom 26 - 600 9481998168 

Kryterium 100 pkt 

Część 5 różne produkty spożywcze 

1.  Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna 21-002 Jastków 7132695379 

Kryterium – 82 pkt

2. Mięs – Hurt Oleksiński Warszawska 88 21-400 Łuków 8251734229

Kryterium – 67 pkt

3. PRZEDSIĘBORSTWO WIELOBRANŻOWE TOMAR NIZIUK TOMASZ 
Kasztanowa 44 Lublin 20-138 9462423484

Kryterium  - 100 pkt

Część 6 wyroby garmażeryjne 

1. ZAKŁAD GASTRONOMICZNO HANDLOWY Hrubieszowska 54 Chełm 22-
100 BTOMASZ TRACZUK 5632031865 

Kryterium 89 pkt

2. MOBILNA PRACOWNIA SŁODKOŚCI Jolanta Zieleńczuk | MOBILNA 
PRACOWNIA SŁODKOŚCI Jolanta Zieleńczuk Wólka – Rokicka Kolonia 
73 A Lubartów 21-100 7171693717

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x4722300a34febc01:0xe1bb43d9528a6ed1?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


Kryterium 100 pkt

Część 7 pieczywo i wyroby cukiernicze

1. SPOŁEM LUBARTÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Lubelska 11 Lubartów 21-100 7142045370 

Kryterium 100 pkt 

2. Szczygiełek Arkadiusz Szczygieł, Michał Szczygieł sp.j. Powstańców 
Warszawy 42 Lubartów 21-100 PIEKARNIA -CUKIERNIA SZCZYGIEŁEK | 
7141777792

Kryterium 98 pkt 

3. PIEKARNIA ANDRZEJ DYGUS w spadku Przemysłowa 30 D Bełżyce 24 200 
7171027297

Kryterium 99 pkt 

Wybór najkorzystniejszej oferty

Część 1 warzywa, owoce, jaja

HANDEL - PRODUKCJA - USŁUGI JOLANTA SMYK ul Rynek I 22 Lubartów 21-100 
7140201400  - kryterium cena 100 pkt

Część 2 mięso, wędliny 

TADEUSZ HARASIM Spółdzielcza 6 Ostrów Lubelski 21-110  141342195  - kryterium
cena 100 pkt

Część 3 nabiał i produkty mleczarskie

 Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. Panieńszczyzna 21-002 Jastków 7132695379  - 
kryterium cena 100 pkt

Część 4 mrożonki 

 REN SP Z.O.O Tartaczna 3 Radom 26 -600 9481998168  - kryterium cena 100 pkt

Część 5 różne produkty spożywcze 

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TOMAR NIZIUK TOMASZ Kasztanowa 
44 Lublin 20-138 9462423484 – kryterium cena 100 pkt



Część 6 wyroby garmażeryjne 

MOBILNA PRACOWNIA SŁODKOŚCI Jolanta Zieleńczuk | MOBILNA PRACOWNIA 
SŁODKOŚCI Jolanta Zieleńczuk Wólka – Rokicka Kolonia 73 A Lubartów 21-100 
7171693717  - kryterium  cena 100 pkt

Część 7 pieczywo i wyroby cukiernicze 

SPOŁEM LUBARTÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Lubelska 11 Lubartów 21-100   7142045370  - cena 100 pkt

Oferty  spełniają  warunki  w  postępowaniu,  nie  podlegają  wykluczeniu  oraz  odrzuceniu  z
postępowania. Oferty uzyskały maksymalną liczbę punktów w kryterium „najniższa cena”.

W  związku  z  rozstrzygnięciem  postępowania  zapraszam  wybranego  Wykonawcę  do
podpisania umowy na realizację zamówienia w terminie od 25 sierpnia do 29 sierpnia 2025
roku.

Wicedyrektor Szkoły
Podstawowej nr 3 w Lubartowie 

Krzysztof Dec 


